АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 31.07.2019 г.

                      № 76/338
г. Александровск-Сахалинский

	О регистрации Ульченко Елены Анатольевны  кандидатом в депутаты Собрания ГО «Александровск-Сахалинский район» шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 2

Проверив соответствие порядка выдвижения Ульченко Елены Анатольевны кандидатом в депутаты Собрания ГО «Александровск-Сахалинский район» шестого созыва по одномандатному избирательному округу №2  требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия, установила следующее:

Кандидат в депутаты Собрания ГО «Александровск-Сахалинский район» шестого созыва Ульченко Елена Анатольевна выдвинута по одномандатному избирательному округу № 2 от избирательного объединения  «Сахалинское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – Демократической партии России.
Документы, необходимые для регистрации кандидата, соответствуют требованиям статей 33, 35, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статей 27, 29, 35 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области».

На основании части 1 статьи 33 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», руководствуясь частью 2 статьи 33, статьей 37 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Ульченко Елену Анатольевну,  1964  года рождения,  проживающую в с. Арково, Александровск-Сахалинский район, имеющую среднее специальное образование, заведующую ФАП, фельдшера с. Чеховское,  члена партии ЛДПР – Либерально – Демократической партии России, кандидатом в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 31 июля 2019 года в 16 часов 10 минут.
2. Выдать Ульченко Елене Анатольевне удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя»

Председатель

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н.Ф. Васильева
                      Секретарь
          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

А. В. Машир